

STAUSHOLM HOLDING HERNING ApS

CVR-nr.: 32312500

Finsensgade 40
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2022

Gitte Stausholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STAUSHOLM HOLDING HERNING ApS Finsensgade 40 7400 Herning
	CVR-nr: 32312500 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	JE Regnskabservice Lind Hovedgade 14, st 7400 Herning DK Danmark
	CVR-nr: 17366270 P-enhed: 1019321963

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået af at eje formuegenstande, anparter og aktier samt hermed beslægtet virksomhed. Desuden agenturhandel med tekstiler, beklædning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 790.616 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.029.803	585.874
Personaleomkostninger		-994.519	-193.426
Resultat af ordinær primær drift		1.035.284	392.448
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	514.494
Andre finansielle indtægter		1.437	0
Øvrige finansielle omkostninger		-21.859	-3.902
Ordinært resultat før skat		1.014.862	903.040
Skat af årets resultat	1	-224.246	-85.537
Årets resultat		790.616	817.503
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		676.216	704.503
I alt		790.616	817.503

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		149.542	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		149.542	0
Anlægsaktiver i alt		149.542	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.632	4.708
Tilgodehavende skat		176.247	72.868
Andre tilgodehavender		2.238	0
Tilgodehavender i alt		265.117	77.576
Likvide beholdninger		1.688.978	1.155.268
Omsætningsaktiver i alt		1.954.095	1.232.844
AKTIVER I ALT		2.103.637	1.232.844

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		1.457.104	780.889
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		1.621.504	943.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Skyldig moms og afgifter		173.698	167.482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		261.865	75.914
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.570	34.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		482.133	288.955
Gældsforpligtelser i alt		482.133	288.955
PASSIVER I ALT		2.103.637	1.232.844

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	224.246	77.132
Ændring af udskudt skat	0	8.405
	<u>224.246</u>	<u>85.537</u>

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapital

	kr.
Ingen ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.	
Virksomhedskapital 17.06.2014	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1